
ELITNÍ CENY TÝDNE  3. 8. – 9. 8. 2015 32/2015

50% SLEVA
kompletní sortiment od specialisty 
na asijské vozy

Rozšířili jsme 
sortiment Nipparts 
o pružiny a tlumiče! 
Nově skladem více než 450 položek! 

1



Společnost Nipparts b.v. byla založena v roce 1981 jako firma s hlavním 
sídlem v Nizozemí. Cílem Nipparts od počátku bylo nakupovat originální 
japonské náhradní díly pro japonské vozy a prodávat je ve všech zemích 
v Evropě. Později byly do sortimentu přidány také korejské aplikace a Ni-
pparts se tak stal společností s jednou z nejširších nabídek na trhu, do-
vážející automobilové náhradní díly pro asijské vozy. Aktuálně Nipparts 
nabízí několik desítek produktových řad, které jsou prodávány pod znač-
kou NIPPARTS, které pochází od nejvýznamnějších dodavatelů pro auto-
mobilový průmysl v Asii. Značka Nipparts je ověřenou garancí kvality, 
která je důvěrně známá všem majitelům japonských a korejských vozů.

Sortiment Nipparts zahrnuje:

• tlumiče a pružiny,
• díly řízení,
• rozvodové sady,
•  napínací a vodící kladky, 

napínáky řemenů,
• motorová těsnění,
• termostaty,
•  olejové, vzduchové, 

palivové a kabinové filtry,
•  spojkové sady, setrvačníky, 

spojkovou hydrauliku,
• vodní čerpadla,
• sady rozvodových řetězů,
• brzdové kotouče, brzdové destičky,
• brzdová lanka,
• brzdové třmeny a hydrauliku, 
• homokinetické klouby.

Vše v ověřené kvalitě Nipparts!

2



33

Redukce z 3/4“ na 1/2“

...a něco z
VYBAVENÍ SERVISŮ

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód: HAZ 1058-2

–  Kovaná redukce z ¾“ na ½“ nástavce (ořechy).
–  Povrch je chromovaný.
–  Čtyřhran ½“ je vyměnitelný, v případě utržení lze 

čytřhran dokoupit a nově nalisovat (objednací číslo 
čtyřhranu je HAZ 1058-02).

Akční cena
350 Kč bez DPH

Akční cena
29 Kč bez DPH

Čistič disků kol 500 ml
Intenzivní čistící koncentrát na disky kol z lehkých kovů a oceli.

Použití:
–  Na disky kol z lehkých kovů, slitin a oceli

Výhody:
– Rozpouští brzdný prach.
– Vynikající čistící účinek.
– Dodá kolům vysoký lesk.
– Nepoškozuje povrchovou vrstvu disku.

Objednací kód: 
XT WRC500

http://ecat.elit.cz/

